Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

Д У М А
Решение

от «22» января 2025 г.

    № 355
г. Советский

О рассмотрении обращения Думы Кондинского района в Думу Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, принятого решением Думы Кондинского района от 28.11.2024 № 1204
Рассмотрев обращение Думы Кондинского района в Думу Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, принятого решением Думы Кондинского района от 28.11.2024 № 1204, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», принимая во внимание письмо администрации Советского района от 09.01.2025 № 20-01-исх-23, в соответствии с Уставом Советского района,
Дума Советского района решила:

1. Поддержать обращение Думы Кондинского района в Думу Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, принятого решением Думы Кондинского района от 28.11.2024 № 1204.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Советского района.

3.  Направить настоящее решение в Думу Кондинского района.

Председатель

Л.П. Аширова
Дата подписания (принятия) решения:
«22» января 2025 г.